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Lachs  es 
dir schmecken!

Unser feinstes Lachssortiment, liebevoll verpackt und ausgewählt. 
Jeweils 150 g im HEINE Karton, dazu die HEINE Senf-Dillsauce. 

GOURMET LACHSVIELFALT
•	 HEINE Premium Räucherlachs - lat. Salmo salar
•	 HEINE Premium Lachs graved - lat. Salmo salar
•	 Rotholz Räucherlachs - lat. Salmo salar
•	 Limonenlachs natur - lat. Salmo salar
•	 Faröer Räucherlachs - lat. Salmo salar
•	 Sockeye Wildlachs - lat. Oncorhynchus nerka
•	 HEINE Senf-Dillsauce

6 x 150 g in Scheiben inkl. HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

79,90 €Best.-Nr. 075

 GROSSE LACHSVIELFALT:
•	 HEINE Premium Räucherlachs - lat. Salmo salar
•	 HEINE Premium Lachs graved - lat. Salmo salar
•	 Rotholz Räucherlachs - lat. Salmo salar
•	 Limonenlachs natur - lat. Salmo salars nerka
•	 HEINE Senf-Dillsauce

4 x 150 g in Scheiben inkl. HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

49,90 €Best.-Nr. 082

 KLEINE LACHSVIELFALT:
•	 HEINE Premium Räucherlachs - lat. Salmo salar
•	 HEINE Premium Lachs graved - lat. Salmo salar
•	 Faröer Räucherlachs - lat. Salmo salar
•	 HEINE Senf-Dillsauce | 200 ml

3 x 150 g in Scheiben inkl. HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

39,90 €Best.-Nr. 080

HEINE LACHSVIELFALTEN

  



lat. Salmo salar -  Graved – so bezeichnen die Skandinavier eine traditionelle 
Konservierungsmethode. Gebeizt wird diese Spezialität mit Salz, Zucker, Pfeffer 
und aromatischem Dill. 

150 g in Scheiben 13,90 €
Best.-Nr. 118 92,67 € / kg

500 g in Scheiben 36,90 €
Best.-Nr. 120 73,80 € / kg

1.000 g in Scheiben 65,90 €
Best.-Nr. 105 65,90 € / kg

700 g - 1.100 g ungeschnitten 6,25 / 100 g
Best.-Nr. 116 62,50 € / kg

1.100 g - 1.500 g ungeschnitten 6,25 € / 100 g
Best.-Nr. 106 62,50 € / kg

HEINE PREMIUM
GRAVEDLACHS

    LACHS

lat. Salmo salar - Unsere Spezialität:  Der geräucherte Atlantikzuchtlachs, wird in 
einem Traditionsbetrieb an der Ostsee veredelt und ist von unvergleichlicher 
Qualität.

150 g in Scheiben, natur 13,90 €
Best.-Nr. 103 92,67 € / kg

500 g in Scheiben, natur 35,90 €
Best.-Nr. 093 71,80 € / kg

700 g in Scheiben, natur 49,90 €
Best.-Nr. 073 71,29 € / kg

900 g in Scheiben, natur 62,50 €
Best.-Nr. 063 69,44 € / kg

800 g - 1.100 g ungeschnitten, natur 5,80 € / 100 g
Best.-Nr. 100 58,00 € / kg

1.100 - 1.500 g ungeschnitten, natur  5,80 € / 100 g
Best.-Nr. 101 58,00 € / kg

HEINE
PREMIUM RÄUCHERLACHS

lat. Oncorhynchus nerka - Der Klassiker von Kanadas 
Küsten. Der Lachs wird nach kanadischem Originalrezept 
handgebeizt und über Buchenholz geräuchert.

600 g - 900 g ungeschnitten, natur 8,90 € / 100 g
Best.-Nr. 085 89,00 € / kg

150 g in Scheiben, natur 16,90 €
Best.-Nr. 083 112,67 € / kg

500 g in Scheiben, natur 49,90 €
Best.-Nr. 084 99,80 € / kg

ALS GESCHENKVERPACKUNG: 
Im HEINE Geschenkkarton inkl. HEINE Senf-Dillsauce.

500 g Lachs in Scheiben, natur  | 200ml Sauce 59,50 €
Best.-Nr. 991 

ROTLACHS 
SOCKEYE WILDLACHS

PERFEKT ZU JEDEM LACHS!
Der Klassiker aus dem Hause 
HEINE: Senf-Dillsauce nach 
skandinavischer Art, mit viel 
frischem Dill zubereitet.
Senf-Dillsauce
200 ml im Glas 6,90 €
Best.-Nr. 196 34,50 € / 1 L

lat. Salmo salar -  Filetierter, gesalzener Atlantiklachs, 
traditionell heiß geräuchert. Passt zu jedem Anlass.  
Einfach purer Genuss.

natur, 150 - 200 g  (Abb.)  5,79 € / 100 g
Best.-Nr. 114 57,90 € / kg

Pfeffer, 150 - 200 g  (Abb.)  5,79 € / 100 g
Best.-Nr. 113 57,90 € / kg

Kräuter, 150 - 200 g  5,79 € / 100 g
Best.-Nr. 152 57,90 € / kg

HEINE 
SENF-DILLSAUCESTREMELLACHSFILETS
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Die so gekennzeichneten Produkte kommen schockgefrostet in den Versand. Bitte sofort auspacken und weiter tiefkühlen.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Abbildungen sind Serviervorschläge.

lat. Salmo salar - Stark, lecker, umweltfreundlich! Das sind die Attribute vom 
neuen Räucherlachs Landbasiert. Genau wie Wildlachs schwimmt er in der 
Zucht beständig gegen den Strom, was dem Fleisch eine feste Struktur und 
einen geringeren Fettgehalt als bei herkömmlich gezüchtetem Lachs gibt.

150 g in Scheiben 14,90 €
Best.-Nr. 067 99,33 € / kg

500 g in Scheiben 37,90 €
Best.-Nr. 068 75,80 € / kg

900 g in Scheiben 64,50 €
Best.-Nr. 069 71,67 € / kg

RÄUCHERLACHS LANDBASIERT
lat. Salmo salar - Überraschen und begeistern Sie Ihre Gäste mit unserem 
Limonenlachs. Der Lachs wird gebeizt, kaltgeräuchert und mit Limonen-
raspeln verfeinert. Somit entsteht eine feine Zitrusnote, die von jeher zu 
Fisch im Allgemeinen und Lachs im Speziellen gehört. 

in Scheiben, 150 g 13,90 €
Best.-Nr. 127 92,67 € / kg

LIMONEN RÄUCHERLACHS

lat. Salmo salar - Eine besondere Gaumenfreude 
ist dieser Atlantik Zuchtlachs, der zuerst traditionell 
von Hand gesalzen und vor dem Kalträuchern mit 
dem Rotholz-Gewürz eingerieben wird.

150 g in Scheiben 13,90 €
Best.-Nr. 111 92,67 € / kg

500 g in Scheiben 36,90 €
Best.-Nr. 119 73,80 € / kg

ROTHOLZ RÄUCHERLACHS
lat. Salmo salar - Aufgewachsen unter her-
vorragenden Bedingungen vor der irischen Küste 
zeichnet er sich durch sein festes Muskelfleisch 
und seinen exzellenten Geschmack aus.

100 g in Scheiben, natur 11,90 €
Best.-Nr. 089 119,00 € / kg

500 g in Scheiben, natur 54,90 €
Best.-Nr. 092 109,80 € / kg

IRISCHER BIO RÄUCHERLACHS

 
Bei geräucherten Fischspezialitäten empfehlen wir grundsätzlich 
diese ca. 30 Minuten vor dem Verzehr aus dem Kühlschrank zu 
nehmen und die Verpackung zu öffnen, damit sich das volle Aroma 
entfalten kann. 

Zubereitungs-Tipp

Die HEINE Fischbox: Die perfekte Geschenkverpackung für alle 
Lachse ab 500g. Kombinieren Sie z.B.: den Sockeye Wildlachs 
ungeschnitten 
(Best.-Nr. 085), 
die HEINE Fischbox
 (Best.-Nr. 90002)
 und ein Glas 
HEINE Senf-Dillsauce 
(Best.-Nr. 196).

Präsente-Tipp

lat. Salmo salar - Dieser geräucherte Atlantik
Zuchtlachs wird in einem Traditionsbetrieb in 
Norddeutschland nach altem Faröer Rezept veredelt 
und ist von unvergleichlicher Qualität.

150 g in Scheiben, natur 14,50 €
Best.-Nr. 090 96,67 € / kg

500 g in Scheiben, natur 38,90 €
Best.-Nr. 091 77,80 € / kg

FARÖER RÄUCHERLACHS

HEINE Fischbox

2,99 €Best.-Nr. 90002

Mehr als 500
Delikatessen online:
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lat. Salmo salar & Reinhardtius hippoglossoides  - 
Saftiger Lachs und delikater schwarzer Heilbutt 
werden zu hauchdünnen Scheiben verarbeitet und 
mit einem aromatischen Noriblatt verfeinert.

4 x 70 g 29,90 €
Best.-Nr. 100795 106,79 € / kg

CARPACCIO
LACHS & HEILBUTT

 
Zarter Räucherlachs umwickelt eine feine Crème 
aus Frischkäse, Oliven und aromatischen Kräutern.

30 Stück, insgesamt 300 g 24,90 €
Best.-Nr. 094 83,00 € / kg

lat. Salmo salar - Unser Flammlachs 
wird am offenen Feuer gegart, wobei er jedoch 
nicht mit der Flamme direkt in Kontakt kommt. 
Durch diese Zubereitung erhält er seinen ganz be-
sonderen Geschmack und sein einzigartiges Aroma.
IM GANZEN: 
500 g - 1.100 g ungeschnitten 5,95 € / 100 g
Best.-Nr. 133 59,50 € / kg

PORTIONEN: 
250g (2 Stück je 125 g) 16,50 €
Best.-Nr. 145 66,00 € / kg

FLAMMLACHS

RÄUCHERLACHS
KONFEKT

Pumpernickel, hochwertiger schottischer Räucher-
lachs und cremiger Frischkäse vereinen sich mit 
Dill, Mohn oder Sesam zu kleinen Köstlichkeiten.

24 Stück,  insgesamt 240 g 19,90 €
Best.-Nr. 095       82,92 € / kg

lat. Salmo salar - Lachsstrudel mit 
norwegischem Fjordlachs in Mangold gewickelt. Gebettet in einer 
Lachsfarce und umhüllt mit gezogenem Strudelteig. 

450 g 28,90 €
Best.-Nr. 554 64,22 € / kg

LACHSSTRUDEL 
MIT MANGOLD

RÄUCHERLACHS MIT
OLIVENFRISCHKÄSE

    LACHSSPEZIALITÄTEN

lat. Salmo salar - Dieses Lachsfilet 
wurde schonend vorgegart und ist 
sofort einsatzberei.

2 x120 g 15,90 €
Best.-Nr. 100800 66,25 € / kg

GEGARTES LACHSFILET

Top
Seller

NEU

NEU

lat. Salmo salar - Lachs-Spieße mit 
Paprika - die perfekte Kombination 
für Grill und Pfanne.

10 x 80 g (800g) 21,90 €
Best.-Nr. 100380 27,38 € / kg

LACHSSPIESSE

NEU
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LACHS-Filet - aus kanadischem WILDFANG

lat. Salmon salar                                      
ca. 5 Stück à 150 g | Abtropfgewicht: 800 g 19,70 €
Best.-Nr. 100338 24,63 € / kg

HEINE LACHS-Filet - MIT Haut

lat. Salmon salar                                      
2 Stück | insgesamt mind. 380 g 17,90 €
Best.-Nr. 341 47,11 € / kg

HEINE LACHS-Filet - OHNE  Haut

lat. Salmon salar                                      
2 Stück | insgesamt mind. 350 g 15,90 €
Best.-Nr. 658 45,43 € / kg

KNURRHAHN-Filets - aus WILDFANG

lat. Lepidotrigla microptera                   
ca. 4-5 Stück à 200 g | Abtropfgewicht: 800 g 18,50 €
Best.-Nr. 100293 23,16€ / kg

KNURRHAHN - vom Roten Knurrhahn

lat. Lepidotrigla microptera                   
ca. 4-5 Stück à 200 g | Abtropfgewicht: 800 g 18,49 €
Best.-Nr. 100852 23,11€ / kg

Rote Meerbarbe Filets -  aus WILDFANG

Parupeneus heptacanthus                          
Abtropfgewicht: 800 g 23,80 €
Best.-Nr. 100297 29,75 € / kg

RED SNAPPER-Filets - aus WILDFANG 

lat. Lutjanus spp.                                     
Abtropfgewicht: 800 g 24,80 €
Best.-Nr. 100296 31,00 € / kg

SEETEUFEL-Filets - aus WILDFANG

lat. Lophius spp.                                       
Abtropfgewicht: 800 g 39,90 €
Best.-Nr. 100376 49,88 € / kg

MAHI MAHI -Filets - aus WILDFANG

lat. Coryphaena hippurus                      
Abtropfgewicht: 800 g 25,90 €
Best.-Nr. 100431 32,38 € / kg

ALASKA SEELACHS -Filets - aus WILDFANG

ohne Haut -lat. Coryphaena hippurus    
60-120 g je Filet | Abtropfgewicht: 800 g 14,90 €
Best.-Nr. 100379 18,63 € / kg

KABELJAU Luxus-Rückenfilets

lat. Gadus morhua                                   
Abtropfgewicht: 900 g 29,90 €
Best.-Nr. 535 33,22 € / kg

ZANDER-Filets

lat. Sander Lucioperca                             
Abtropfgewicht: 900 g 26,90 €
Best.-Nr. 342 29,89 € / kg

ROTBARSCH-Filets -  aus WILDFANG

lat. Sebastes spp.                                      
Abtropfgewicht: 800 g 14,90 €
Best.-Nr. 100337 18,63 € / kg

Mehr als 500Delikatessen online:

FEINSTE FISCHFILETS | ROH

THUNFISCH-Steaks - aus WILDFANG

lat. Thunnus albacares                            
Abtropfgewicht: 800 g 36,80 €
Best.-Nr. 100448 40,89 € / kg

PAPAGEIFISCH-Filets - aus WILDFANG

lat. Scarus ghobhan                                 
Abtropfgewicht: 800 g 26,80 €
Best.-Nr. 100489 33,50 € / kg

SCHOLLEN-Filets  | OHNE Haut | Nordsee

lat. Pleuronectes platessa                      
Abtropfgewicht: 800 g 18,50 €
Best.-Nr. 100299 23,13 € / kg

SCHOLLEN-Filets  | MIT Haut | WILFANG Pazifik 

lat. Pleuronectes platessa                            
Abtropfgewicht: 800 g 29,90 €
Best.-Nr. 537 33,22 € / kg

SCHWARZER HEILBUTT-Filets - WILDFANG 

lat. Reihardtius hippoglossoides           
Abtropfgewicht: 800 g 29,80 €
Best.-Nr. 100369 37,25 € / kg

STEINBEISSER-Filets

lat. Anarhichas lupus                                    
Abtropfgewicht: 800 g 26,90 €
Best.-Nr. 344 33,63 € / kg

Entdecken Sie die zartesten Filets von den 
leckersten Fischen unserer Weltmeere.  Grätenarm 
und fein aromatisch lassen sich die ausgesuchten 
Sorten vielseitig zubereiten. 

SCHWERTFISCH-Steaks -  aus WILDFANG

lat. Xiphias gladius                                        
ca. 4-5 Stück à 200 g | Abtropfgewicht: 800 g 34,80 €
Best.-Nr. 100487 43,50 € / kg

BARRAMUNDI-Filets

lat. Lates calcarifer                                   
Abtropfgewicht: 800 g 24,90 €
Best.-Nr. 349 31,13 € / kg

ZACKENBARSCH-Filets -  aus WILDFANG

lat. Epinephelus spp.                       
Abtropfgewicht: 800 g 31,80 €
Best.-Nr. 100357 39,75 € / kg

ST. PETERSFISCH-Filets -  aus WILDFANG

lat. Zeus faber                                                  
115-250 g je Filet | Abtropfgewicht: 800 g 22,90 €
Best.-Nr. 100372 28,63 € / kg

LOUP DE MER | WOLFSBARSCH-Filets

lat. Dicentrarchus Labrax                              
Abtropfgewicht: 800 g 29,80 €
Best.-Nr. 100437 37,25 € / kg

DORADEN-Filets

lat. Sparus auratus                                         
80-120 g je Filet | Abtropfgewicht: 800 g 28,90 €
Best.-Nr. 100435 36,13 € / kg

 FISCH
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lat. Reinhardtius hippoglossoides 
- In den Gewässern Norwegens 
wird der Heilbutt gefangen. Er ist 
bekannt für sein weißes Fleisch.

ca. 300 g 18,90 €
Best.-Nr. 323 63,00 € / kg

HEILBUTT 
MITTELSTÜCK

lat. Scomber scombrus - Klassisch 
geräucherte Makrelenfilets, zart 
und mit purem Raucharoma. Mit 
Pfeffer veredelt oder naturbelassen. 
Nur noch entscheiden - oder Beide?!

Filet natur: 2 Stück, 
insgesamt ca. 220 g 9,90 €
Best.-Nr. 1326 45,00 € / kg

Filet Pfeffer: 2 Stück, insgesamt 
ca. 220 g | (Abb. links) 9,90 €
Best.-Nr. 1327 45,00 € / kg

MAKRELENFILET  
PFEFFER & NATUR

lat. Salmo trutta - Leckere Forellen-
filets nach altem Rezept geräuchert 
- perfekt mit einer Scheibe 
Schwarzbrot und etwas Butter!

2 Stück
insgesamt ca. 140 g 9,90 €
Best.-Nr. 052 70,71 € / kg

FORELLENFILET
GERÄUCHERT

lat. Anguilla anguilla - Genießen Sie 
den Klassiker im Ganzen, oder an-
geln Sie sich das beste Stück. Zartes, 
aromatisches Fleisch ist garantiert. 
Wieso nicht einfach Beide?!

Räucheraalfilet
110 g - 150 g 15,90 € / 100 g
Best.-Nr. 132 159,00 € / kg

Räucheraal ganz 
300 - 500 g | (Abb. links) 8,90 € / 100 g
Best.-Nr. 131 89,00 € / kg

RÄUCHERAAL  &
RÄUCHERAALFILET

lat. Squalus acanthias - Über 
Buchenholz geräuchert, schmeckt 
das innen weiße, saftige Fleisch 
besonders würzig und rauchig.

2 Stück
insgesamt ca. 200 g 18,90 €
Best.-Nr. 320 94,50 € / kg

SCHILLERLOCKE

Der nordische Klassiker, der in
Eckernförde seine Heimat hat, wird 
noch nach alter Tradition geräuchert 
und in der Holzkiste ausgeliefert.

ca. 15 Stück, insgesamt 250 g 9,90 €
Best.-Nr. 490 39,60 € / kg

HEINE SPROTTEN

Mehr als 500
Delikatessen online:

lat. Clupea harengus  - Gebraten und 
sauer eingelegt - Lecker!

5 - 7 Filets
insgesamt 500 g 13,90 €
Best.-Nr. 8003 27,80 € / kg

4 - 5 Heringe
insgesamt 500 g 12,90 €
Best.-Nr. 8009 25,80 € / kg

         GOSCH
    BRATHERING

Matjesfilet nordische Art in Öl 
500 g | Abtropfgewicht 350 g 9,90 €
Best.-Nr. 180 28,29 € / kg

Räuchermatjesfilet in Öl 
500 g | Abtropfgewicht 350 g 9,90 €
Best.-Nr. 190 28,29 € / kg

Clupea harengus - Unsere Matjesfilets passen perfekt zu klassischen Gerichten und sind 
traditionell mit natürlichen Gewürzextrakten verarbeitet. Eingelegt in bestem Rapsöl, 
sind sowohl die nordische als auch die rauchige Variante von besonderer Zartheit.

MATJES



Die so gekennzeichneten Produkte kommen schockgefrostet in den Versand. Bitte sofort auspacken und weiter tiefkühlen.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Abbildungen sind Serviervorschläge.

TIEFSEE SCALLOPS 
OHNE ROGEN

lat. Placopecten magellanicus - Dieses feine, 
cremigweiße Muschelfleisch ohne Rogen ist 
fest, aber doch zart im Biss und von wunder-
barem Aroma. Dazu noch herrlich einfach 
zubereitet - Kurzes anbraten genügt!

Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

800 g 49,50 €
Best.-Nr. 370 61,88 € / kg

RAUCHGARNELEN
lat. Litopenaeus vannamei - Über Buchen- & Erlenholz 
geräucherte, bereits geschälte Garnelen, die sich durch 
ihren festen Biss auszeichnen.

500 g 32,90 €
Best.-Nr. 518 65,80 € / kg

EISMEER-SHRIMPS
lat. Pandalus borealis - Eine Spezialität aus 
den Tiefen des europäischen Nordmeeres. 
Reines Fleisch, bereits gekocht. Ideal für 
Meeresfrüchtecocktails. 
Füllmenge: 2 x 250 g / Abtropfgewicht: 2 x 200 g

Füllmenge: 400 g  / (2 x 200 g)  19,90 €
Best.-Nr. 524 49,75 € / kg

lat. Penaeus monodon - Die perfekte Garnele 
für's Braten und Grillen. Das Fleisch dieser ca. 
40 g schweren Garnelen ist sehr aromatisch 
und saftig. Die Schale lässt sich mit einer 

Handbewegung entfernen.
Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

800 g 39,50 €
Best.-Nr. 519 49,38 € / kg

RIESENGARNELEN EASY-PEEL

ca.     40g
  Stück

MEERESFRÜCHTE   

Miesmuschelfleisch,   
gegart, ohne Schale, 
1 kg, Abtropfgewicht 900 g 12,90 €
Best.-Nr. 100281 14,33 € / kg

Miesmuschelfleisch,   
gegart, mit Schale
1 kg / Abtropfgewicht 800 g 7,90 €
Best.-Nr. 100355 7,90 € / kg

MIESMUSCHELN

Mehr als 500Delikatessen online:

Frutti di Mare - Classic: Tintenfisch, 
Sepia, Venusmuscheln, Shrimps. 
Unsere Frutti di Mare Mischung 
bringt das authentische Aroma 
der mediterranen Küche direkt zu 
Ihnen. Diese klassische Auswahl 
an Meeresfrüchten lässt sich 

vielseitig einsetzen und verleiht 
jedem Gericht eine maritime Note. 
Ob als Pasta-Zutat, in Risottos oder 
als knackiger Belag auf einer Pizza.

1 kg, Abtropfgewicht: 800 g  16,90 €
Best.-Nr. 100246 21,13 € / kg

FRUTTI DI MARE | ROH



Ob der edelste und „echte“ Kaviar vom Stör für be-
sondere Anlässe oder der farblich imposante „un-
echte“ Kaviar von Lachs oder Forelle. Sie wählen! 
SIBERIAN CAVIAR
lat. Acipenser baeri | 28 g 49,90 €
Best.-Nr. 311 1.782,15 € / kg

OSSETRA CAVIAR
lat. Acipenser gueldenstaedtii | 28 g 59,90 €
Best.-Nr. 312 2.139,29 € / kg

OSSETRA IMPERIAL CAVIAR
lat. Acipenser gueldenstaedtii | 28 g 74,90 €
Best.-Nr. 313 2.675,00 € / kg

BELUGA DI VENETO
lat. Huso huso | 28 g 129,90 €
Best.-Nr. 314 4.639,29 € / kg

ASC HEIDEFORELLEN CAVIAR
lat. Oncorhynchus mykiss | 100 g 16,90 €
Best.-Nr. 316 169,00 € / kg

KETA LACHS CAVIAR
lat. Oncorhynchus keta | 100 g 29,90 €
Best.-Nr. 317 299,00 € / kg

CAVIAR

lat. Homarus americanus - Unter den Garne-
len, Shrimps und Krebsen behauptet sich 
der Lobster durch seine imposante Größe 
und durch den besonderen Anspruch im 
Verzehr. Das weiße Fleisch ist zart, würzig 

und einzigartig schmackhaft. Nicht umsonst 
hat es der Hummer in die Sterneküche 
geschafft und wird bei besonderen Anlässen 
aufgetischt.

1 Stück | 400 g  25,80 €
Best.-Nr. 100062 64,50 € / kg

LOBSTER | HUMMER 
- GEKOCHT -

lat. Illex spp., Todarodes pacificus, Dosidicus Gi-
gas - Calamari: Das ist weißes Fleisch, mildes 
Aroma und weicher Biss – diese Leckerei be-
reiten Sie mit unseren Tintenfischtuben jetzt 
auch zu Hause zu. Es gibt Rezepte für gefüllte 
Tintenfischtuben, Calamari in Tomatensoße, 
gegrillte und gekochte Kalmare. 

Die Tuben sind küchenfertig vorbereitet: ohne 
Haut, Kopf, Innereien und Tentakeln. Damit 
gelingen mühelos Rezepte, die sonst nur in 
Gourmetrestaurants zu haben sind.

max. 5 Stück | 750 g  14,80 €
Best.-Nr. 100319 19,73 € / kg

TINTENFISCHTUBEN
- ROH -

lat. Litopenaeus spp. - Unsere Butterflygarnelen 
können Sie knusprig braun frittieren. Für die 
kalorienärmere Zubereitung können sie auch in der 
Pfanne gebraten werden. 

1.000 g  16,80 €
Best.-Nr. 100256 16,80 € / kg

BUTTERFLY GARNELEN
- IN KNUSPER-PANADE -

lat.  Penaeus spp. , Litopenaeus spp., Parapenaeopsis 
spp - Mit diesem Gericht kann die nächste Party 
kommen. Die frittierten Garnelen sind das ideale 
Fingerfood – schnell zubereitet, praktisch und 
außergewöhnlich. Der Backteig verpackt die Scam-
pi außerdem ansprechend. Sie eignen sich für die 
Fritteuse oder können in einem Topf mit heißem 
Öl frittiert werden. Wer es kalorienärmer liebt, gibt 
die Garnelen in den Backofen. Auch in diesem Fall 
werden sie kross und schmecken himmlisch.  
45% Garnelenfleisch.

1.000 g  17,90 €
Best.-Nr. 100244 17,90 € / kg

SCAMPI FRITTI
- IM BACKTEIG -

KUNDENSERVICE:  Mo-Do 8-16 Uhr & Fr 8-13 Uhr  ·  Tel. (0 43 51) 88 31 31  ·  Fax (0 43 51) 88 31 33  ·  www.heine-delikatessen.de



Fangfrischer Luxus!

   FLUSSKREBSSCHWÄNZE
- VORGEKOCHT -

lat. Paralithodes spp. / Lithodes spp. - Königskrab-
ben sind eine Rarität und gelten als absolute 
Delikatesse. Sie verwandeln bereits aufgrund 
ihres Äußeren jedes Buffet in etwas Besonderes. 
Auch die Liste der gesunden Inhaltsstoffe ist 
beeindruckend und lässt die Königskrabbe als 
besonders delikates Superfood erscheinen. Bei 
unseren Königskrabben handelt es sich um 
Wildfang aus dem Nordostpazifik.

1 ganze Krabbe, 1.500-2.500g  8,50 € / 100 g
Best.-Nr. 100110 85,00 € / kg

Beine & Schreren,  600-1.100g  13,40 € / 100 g
Best.-Nr. 100452 134,00 € / kg

KÖNIGSKRABBE
- VORGEKOCHT -

lat. Nephrops norvegicus - Tauchen Sie ein in die 
Welt der Langostinos. Diese edlen Meeresbewoh-
ner sind für ihren feinen Geschmack und ihre zarte 
Textur bekannt und eröffnen Ihnen eine Vielzahl 
von kulinarischen Möglichkeiten.
Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

4-8 Stück | 700-800 g  46,80 €
Best.-Nr. 100345 58,50 € / kg

LANGOSTINOS |  KAISERGRANAT
- ROH -

lat. Panuliris argus - Langusten sind kostbare und 
sehr aromatische Krustentiere, die es im Handel in 
ganz verschiedenen Größen gibt. Neben den sehr 
großen einzelnen Exemplaren bevorzugen viele die 
etwas kleinere Variante, die ordentlich Fleisch zu 
bieten hat und durch das zart würzige und delikate 
Fleisch besonders gut schmeckt. Die Zubereitung 
ist schnell gemacht. Das Fleisch wird aus der Schale 
gelöst und kurz angebraten. Sehr gut schmecken 
Langustenschwänze aus der Pfanne, vom Grill oder 
gedünstet in Sauce.

1 Stück | 300-800 g  14,90 € / 100 g
Best.-Nr. 100055 149,00 € / kg

LANGUSTENSCHWANZ
- ROH -

lat. Procambarus clarkii - In einem Weisswein-Sud 
ist der Louisiana Flusskrebs eine einzigartige 
Delikatesse. Die Art der Zubereitung ist klassisch. 
Der Flusskrebs wird sofort nach dem Fang in 
siedendem Wasser mit Dillspitzen und Weisswein 
gekocht und schockgefrostet. 

20-30 Stück | 500 g  8,90 €
Best.-Nr. 100266 17,80 € / kg

LOUISIANA FLUSSKREBSE
- IN WEISSWEINSUD GEKOCHT -

	
lat. Procambarus clarkii- Unsere Flusskrebsschwänze 
überzeugen mit ihrem zarten, festen Fleisch, welches 
dazu sehr nährstoffreich und kalorienarm ist. Fluss-
krebse sind dabei ähnlich köstlich wie Hummer oder 
Langusten. Hervorragend schmecken sie zu Pasta, 
in Aufläufen, Risottos, Suppen und Salaten. Sie sind 
schockgefrostet und einzeln entnehmbar.
Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

800 g 39,90 €
Best.-Nr. 100267 49,88 € / kg

Mehr als 500Delikatessen online:

Die so gekennzeichneten Produkte kommen schockgefrostet in den Versand. Bitte sofort auspacken und weiter tiefkühlen.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Abbildungen sind Serviervorschläge.



KUNDENSERVICE:  Mo-Do 8-16 Uhr & Fr 8-13 Uhr  ·  Tel. (0 43 51) 88 31 31  ·  Fax (0 43 51) 88 31 33  ·  www.heine-delikatessen.de 

FLEISCH

Aus natürlicher Aufzucht überzeugt unser Lammkarree 
mit seinem aromatischen Geschmack.

800 - 899 g 6,15 € / 100 g

Best.-Nr. 100145 61,50 € / kg

LAMMKARREE

Aus Neuseeland – ideal für festliche Anlässe.

1,50 Kg -2,00 Kg 31,80 € / kg

Best.-Nr. 100012 31,80 € / kg

LAMMKEULE O. KNOCHEN

Unsere Auswahl umfasst Premium Cuts wie 
Rib Eye, Sirloin und Tenderloin sowie Klassi-
ker wie Rumpsteak – für höchsten Fleischge-
schmack, Aroma und unverfälschte Qualität. 

Südamerika - Rinderfilet

PREMIUM TENDERLOIN  
1 Stück | ca. 180 g 11,90 €
Best.-Nr. 100645 66,11 € / kg

Südamerika - Rindersteak

SIRLOIN  
1 Stück | ca. 180 g 9,80 €
Best.-Nr. 100647 54,44 € / kg

Schottland (Donald Russell) - Rindersteak

FLAT IRON DRY AGED  
2 x 230 g | insg. 460 g 22,80 €
Best.-Nr. 100498 49,57 € / kg

Schottland (Donald Russell) - Rindersteak

FLAT IRON DRY AGED  
ca. 4,5 Kg am Knochen 149,50 €
Best.-Nr. 100497 33,22 € / kg

Schottland (Donald Russell) - Rindersteak

CHUCK EYE DRY AGED  
1 Stück | ca. 250 g 11,45 €
Best.-Nr. 100505 45,88 € / kg

Schottland (Donald Russell) - Rindersteak

FLANK/BAVETTE DRY AGED  
2 x 230 g | insg. 460 g 25,90 €
Best.-Nr. 100499 56,30 € / kg

Schottland (Donald Russell) - Rindersteak

PREM. RIB EYE DRY AGED  
1 Stück | ca. 230 g 19,80 €
Best.-Nr. 100504 86,09 € / kg

Europa - Rindersteak

T-BONE ART  
1 Stück | ca. 400 g 15,40 €
Best.-Nr. 100648 38,50 € / kg

Niederlande - Rindersteak

TOMAHAWK  
1 Stück | ca. 1 Kg 49,80 €
Best.-Nr. 100507 49,80 € / kg

RINDERFILET & -STEAK

 
Kräftig im Geschmack, zart im Biss – unsere 
Wildgulasch-Spezialitäten vereinen Tradition 
und feine Kochkunst. Für ein aromatisches 
Wildgericht, das unkompliziert gelingt und 
höchsten Genuss verspricht.

HIRSCHGULASCH 
2,5 Kg 48,80 €
Best.-Nr. 100563 19,52 € / kg

WILDSCHWEINGULASCH 
1,0 Kg 20,23 €
Best.-Nr. 100564 20,23 € / kg

REHGULASCH 
1,0 Kg 29,49 €
Best.-Nr. 100565 29,49 € / kg

WILDGULASCH | ROH

Unsere Lammfilets stehen für höchste Fleisch- 
qualität und ein unvergleichlich zartes Ge-
schmackserlebnis– ideal für besondere Anlässe 
oder kulinarische Höhepunkte.

HOLSTEINER LAMMFILET  
250 g - 449 g 7,99 € / 100 g

Best.-Nr. 632 79,90 € / kg

NEUSEELÄNDER LAMMFILET  
500 g 29,80 €
Best.-Nr. 100269 59,60 € / kg

LAMMFILET



Die so gekennzeichneten Produkte kommen schockgefrostet in den Versand. Bitte sofort auspacken und weiter tiefkühlen.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Abbildungen sind Serviervorschläge.

Genießen Sie feinste Entenkeule & Enten-
brust in Premiumqualität, die bereits gegart 
und damit im Handumdrehen servierfertig 
ist – ideal für ein festliches Menü oder den be-
sonderen Genuss zu Hause. Einfach aufgetaut 
bei ca. 200 °C Umluft kurz im Ofen knusprig 
backen – und schon entfaltet sich das volle 
Aroma.
2 Entenkeulen 
je Stück ca. 330g | insg. 660 g 23,90 €
Best.-Nr. 600 36,21 € / kg

4 Entenkeulen 
je Stück ca. 330g | insg. 1.320 g 47,90 €
Best.-Nr. 601 36,29 € / kg

Entenbrust | 170 g 6,80 €
Best.-Nr. 100573 40,00 € / kg

ENTENKEULEN & -BRUST
VORGEGART

Sie erhalten ein besonders zartes 
Stück Wildgeflügel, das ganz ohne 
Haut und Knochen verarbeitet 
ist. Das Fleisch stammt von frei 
lebenden Wild-Fasanen und 
überzeugt durch seinen feinen, 
aromatischen Geschmack.

1.000 g 29,90 €
Best.-Nr. 100203 29,90 € / kg

FASANENBRUST
ROH

Unsere Barbarie-Entenbrust aus Freilandhaltung in 
Frankreich ist eine wahre Delikatesse mit mildem 
Geschmack und zartem, saftigen Fleisch. Verwandelt 
jedes Gericht in ein Highlight.

1 Stück | ca. 600 g - 699 g 18,60 €
Best.-Nr. 100210 31,00 € / kg

ENTENBRUST | ROH

Herausragende Qualität aus Frankreich. 
Frisch geschlachtet und direkt 
schockgefrostet, bewahrt jeder Truthahn sein 
volles Aroma und seine Frische, perfekt für 
den Festtagsbraten.  

1 Stück | ca. 4 Kg 37,60 €
Best.-Nr. 100395 9,40 € / kg

TRUTHAHN
GANZ & ROH

Die Ente aus Freilandhaltung ist eine ganz besondere, 
schmackhafte und saftige Delikatesse. Die Ente sollte ganz 
klassisch im Ofen gebacken werden.  Wir empfehlen, die 
Enten mit einer leckeren Füllung zu füllen.  

1 Stück | ca. 1,8 Kg 19,40 €
Best.-Nr. 100572 10,78 € / kg

ENTE 
FREILAND | GANZ & ROH

Langsam wird‘s  Langsam wird‘s  festlich...festlich...

Mehr als 500Delikatessen online:
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Zarte Rindfleischscheiben aus der Semerrolle 
werden in einer süß-sauren Sauce geschmort, 
verfeinert mit Rosinen, Balsamico und einem 
Hauch Zuckerrübensirup. 

600 g  (2 x 300 g)  21,90 €
Best.-Nr. 100758 363500 € / kg

Für Liebhaber gehobener Pasta-Küche. Aus 
Hartweizengrieß und Vollei, veredelt mit 
Sommertrüffel und aromatischer Trüffelbutter.

400 g  (2 x 200 g)  7,90 €
Best.-Nr. 100817 19,75 € / kg

Ein Klassiker der deftigen Küche. Saftiges 
Schweinefleisch in einer kräftigen Sauce, 
verfeinert mit Bier, grobem Senf und Honig. 

500 g  (2 x 250 g)  13,90 €
Best.-Nr. 100791 27,80 € / kg

SCHWEINEBRATEN
IN BIER-SENFSAUCE

Zartes Schweinefilet mit einer cremigen Sauce aus Sahne, 
Schmand und fruchtigem Orangensaft. Rosa und weißer 
Pfeffer verleihen dem Gericht eine angenehme Würze.

500 g  (2 x 250 g)  19,90 €
Best.-Nr. 100787 39,80 € / kg

SAUERBRATEN

Ein echter Küchenklassiker: Unsere 
Rinderroulade wird traditionell mit Speck, 
Gewürzgurke und Zwiebeln gefüllt.

500 g  (2 x 250 g)  22,90 €
Best.-Nr. 100756 45,80 € / kg

RINDERROULADEN
Saftiges Schweine- und Rindfleisch mit einer 
cremigen Sauce, die durch Kapern und einen 
Hauch Weißwein ihr ikonisches Aroma erhält.

600 g  (2 x 300 g)  14,90 €
Best.-Nr. 100789 24,80 € / kg

Außen goldbraun, innen cremig. Abge-
schmeckt mit Sahne, Milch und würzigem 
Gouda - einzeln entnehmbar.

320 g  (4 x 80 g)  6,90 €
Best.-Nr. 100804 21,56 € / kg

Dieses servierfertige Risotto vereint zart gegarten Reis 
mit einer fein abgeschmeckten Komposition aus Sahne, 
Weißwein und aromatischem Grana Padano. Ideal als 
feine Beilage oder vegetarischer Hauptgang.

400 g (2 x 200 g)  6,90 €
Best.-Nr. 100818 17,25 € / kg

RISOTTO

FIX & FERTIG

TAGLIARINI MIT
TRÜFFELBUTTER

KARTOFFELGRATIN
PATTY

SCHWEINEMEDAILLONS
IN ORANGEN-PFEFFER-SCHMAND

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

Mehr als 500
Delikatessen online:
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Norddeutschlands vermutlich ältestes und 
bestes Seefahrer-Gericht. Rindfleisch und 
leckere Heidekartoffeln vereinen sich zu dem 
typischsten aller norddeutschen Gerichte. 

550 ml 9,90 €
Best.-Nr. 251 18,00 € / kg

Verbindet die feine Qualität von norwegischem Lachs mit 
einer cremigen Sauce aus Butter, Sahne und Fischfond. 
Abgerundet mit Weißwein und einem Hauch Limette.

440 g (2 x 220 g)   20,90 €
Best.-Nr. 100796 47,50 € / kg

LACHSFILET IN
LIMETTEN-BUTTERSAUCE

Verbindet hochwertigen norwegischen Lachs 
mit einer Sauce aus Butter, Sahne und Weiß-
wein. Dill rundet das Gericht elegant ab.

500 g (2 x 250 g)   22,90 €
Best.-Nr. 100797 45,80 € / kg

LACHSFILET IN
DILL-WEISSWEINSAUCE

Diese klassisch gebackene Butterwaffel begeis-
tert mit ihrer zarten Krume, feinem Butterge-
schmack und einer dezenten Süße.  Mit frischer 
Butter, Ei und einem Hauch Vanille zubereitet. 

220 g (2 x 110 g)   5,90 €
Best.-Nr. 100826 26,82 € / kg

BUTTERWAFFEL

Diese cremige Krabbensuppe bringt 
norddeutschen Genuss auf den Teller. 
Abgerundet mit Sahne und Weißwein.

400 ml  / (2 x 200 ml)   6,90 €
Best.-Nr. 100726 17,25 € / l

NORDSEE
KRABBENSUPPE

Dieser vorgebackene Apfelstrudel bringt den 
Geschmack traditioneller Mehlspeisenküche 
auf den Teller. Mit Rosinen und gehackten 
Mandeln gefüllt.

300 g (2 x 150 g)  5,90 €
Best.-Nr. 100829 19,67 € / kg

APFELSTRUDEL

Ein Klassiker der gehobenen Dessertküche: Das Soufflé 
überzeugt mit einem zart gebackenen Äußeren und 
einem flüssigen Kern aus feinster belgischer Schokolade.

220 g (2 x 110 g)   5,90 €
Best.-Nr. 100828 26,82 € / kg

SCHOKOLADEN
SOUFFLÉ

Mit dem frischen, typischen Beerenge-
schmack von Himbeeren, Brombeeren, 
Roten Johannisbeeren und Schatten-
morellen. Perfekt als süßer Abschluss.

2 x 400 ml 12,90 €
Best.-Nr. 849 16,13 € / l

HEINE
ROTE GRÜTZE

HEINE LABSKAUS

Die so gekennzeichneten Produkte kommen schockgefrostet in den Versand. Bitte sofort auspacken und weiter tiefkühlen.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Abbildungen sind Serviervorschläge.

Mehr als 500Delikatessen online:



KUNDENSERVICE:  Mo-Do 8-16 Uhr & Fr 8-13 Uhr  ·  Tel. (0 43 51) 88 31 31  ·  Fax (0 43 51) 88 31 33  ·  www.heine-delikatessen.de

In unserer HEINE Holzkiste werden seit über 50 Jahren 
Spezialitäten aus Eckernförde in die ganze Welt verschickt. 
Folgende Lachse von höchster Qualität stehen Ihnen zur 
Auswahl:

BIO Räucherlachs mit HEINE Senf-Dillsauce
 - lat. Salmo salar | 500 g in Scheiben  
liebevoll verpackt in der HEINE Holzkiste

69,90 €Best.-Nr. 989

Sockeye Wildlachs mit HEINE Senf-Dillsauce
 - lat. Salmo salar | 500 g in Scheiben  
liebevoll verpackt in der HEINE Holzkiste

59,50 €Best.-Nr. 991

LACHS UND SAUCE IN DER HEINE HOLZKISTE

RÄUCHERLACHS-KONFEKT
Herzhafter Pumpernickel, hochwertiger 
schottischer Räucherlachs und cremiger 
Frischkäse vereinen sich mit Dill, Mohn 
oder Sesam zu kleinen Köstlichkeiten.

24 Stück,  insgesamt 240 g 19,90 €
Best.-Nr. 095       82,92 € / kg

PASST  IMMER!

Alle 
Konfekte  im 

Paket !
Art.: 988

Eine feine Komposition unserer Fischküche! 
Drei Sorten sorgfältig geschichtete Häppchen:
•	 Räucherforellenmousse und Preiselbeergelee
•	 Mousse aus Eismeergarnelen und Dill
•	 feine Thunfischcrème mit einem scharfen Hauch Kresse

3 Sorten, insg. 24 Stück, insg. 240 g  17,90 €
Best.-Nr. 136 74,58 € / kg

ECKERNFÖRDER FISCHBUFFET

Überraschen Sie mit diesen feinen Pralinen. Pumpernickel mit hochwer-
tigem Schwarzwälder Schinken, Frischkäse und Toppings von Ananas und 
Safran, Paprika und Pistazien.

24 Stück, ingesamt 240 g 19,90 €
Best.-Nr. 096 82,92 € / kg

KONFEKT VOM SCHWARZWÄLDER SCHINKEN

Alle Konfekte  im Paket !Art.: 988

Alle 
Konfekte  im 

Paket !
Art.: 988

HEINE RÄUCHERKISTE
Unsere „Räucherkiste“ bietet eine exklusive Auswahl an feinsten 
Räucherprodukten, die jedes Gourmet-Herz höherschlagen lassen.

•	 Forellenfilet | ca. 70-90 g
•	 Dornhai Schillerlocke | 100-130 g
•	 HEINE Premium Räucherlachs | in Scheiben 150 g
•	 HEINE Premium Lachs graved | in Scheiben 150 g
•	 1 x Makrelenfilet Pfeffer | ca. 110-130 g
•	 HEINE Senf-Dillsauce | 200 ml 

1 Set liebevoll verpackt im Geschenkkarton in Holzoptik

49,90 €Best.-Nr. 955
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________________	 ____________________________________________________
Datum		  Verbindliche Unterschrift (Aufträge ohne Unterschrift können leider nicht ausgeführt werden!)

x

Versand-
zeitpunkt: . . 2 0

sofort
Abgehend am

Zahlung per Überweisung: Zahlbar innerhalb von 14 Tagen nach
Rechnungsdatum. Sie erhalten die Rechnung seperat mit der Post oder 
an die angegebene E-Mail-Adresse.

PRÄSENTESERVICE: Bitte senden Sie folgende
Geschenksendung auf meine Rechnung an:

__________________________________________	 __________________________________
Vorname / Name				    Straße / Hausnummer

_______________	 _____________________________________________________________
PLZ		  Wohnort

Abgehend am (Tag / Monat / Jahr):

. . 2 0

Ihre Kundendaten (HEINE-Kundenummer, falls bekannt):

________________________________________________________________
Vorname / Name

___________________________________________________	 __________
Straße						      Nummer

_______________	 ______________________________________________
PLZ		  Wohnort

________________________________________________________________
Tel.-Nr. (+Vorwahl) / E-Mail-Adresse

HEINE Delikatessen GmbH & Co. KG
Sauerstraße 17
24340 Eckernförde

Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen!
Per Fax an (0 43 51) 88 31 33
oder per E-Mail an
info@heine-delikatessen.de

Es gelten unsere AGB, die Sie unter www.heine-delikatessen.de/agb einsehen können:

Bestellschein
2025 | 2026

* Tiefgekühlte Ware, frisch schockgefrostet
Solange der Vorrat reicht! Stand Oktober 2025 / Gültig bis 31.03.2026Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) sowie weitere ausführliche Informationen und Daten zu unseren Produkten

(u.a. Informationen gemäß LMIV und Fanggebiete) finden Sie auf:  www.heine-delikatessen.de

Nr. Stück Artikel Inhalt €

052 Forellenfilet ohne Haut 2 x 70 g 9,90

063 HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben 900 g 62,50

067 Räucherlachs Landbasiert, in Scheiben 150 g 14,90

068 Räucherlachs Landbasiert, in Scheiben 500 g 37,90

069 Räucherlachs Landbasiert, in Scheiben 900 g 64,50

073 HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben 700 g 49,90

075 Gourmet Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce 6x150 g & 200 ml 79,90

080 Kleine Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce 3x150 g & 200 ml 39,90

082 Große Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce 4x150 g & 200 ml 49,90

083 Sockeye Wildlachs, in Scheiben 150 g 16,90

084 Sockeye Wildlachs, in Scheiben 500 g 49,90

085 Sockeye Wildlachs, ungeschnitten 600 - 900 g 8,90/100 g

089 Irischer BIO Räucherlachs, in Scheiben 100 g 11,90

090 Faröer Räucherlachs, in Scheiben 150 g 14,50

091 Faröer Räucherlachs, in Scheiben 500 g 38,90

092 Irischer BIO Räucherlachs, in Scheiben 500 g 54,90

093 HEINE Premium Lachs, natur, in Scheiben 500 g 35,90

094 Räucherlachs mit Olivenfrischkäse* ca. 300 g 24,90

095 Räucherlachs-Konfekt *                  24 x 10 g / 240 g 19,90

096 Konfekt vom Schwarzwälder  Schinken* 24 x 10 g / 240 g 19,90

100 HEINE Premium Lachs, natur, ungeschnitten 800 - 1.100 g 5,80/100 g

101 HEINE Premium Lachs, große Seite, ungeschnitten 1.100 - 1.500 g 5,80/100 g

103 HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben 150 g 13,90

105 HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben 1.000 g 65,90

106 HEINE Premium Gravedlachs, ungeschnitten 1.100 - 1.500 g 6,25/100 g

111 Rotholz Räucherlachs, in Scheiben 150 g 13,90

Nr. Stück Artikel Inhalt €

113 Stremellachs-Filet, Pfeffer 150 - 200 g 5,79/100 g

114 Stremellachs-Filet, natur 150 - 200 g 5,79/100 g

116 HEINE Premium Gravedlachs, ungeschnitten 700 - 1.100 g 6,25/100 g

118 HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben 150 g 13,90

119 Rotholz Räucherlachs, in Scheiben 500 g 36,90

120 HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben 500 g 36,90

127 Limonenlachs, in Scheiben 150 g 13,90

131 Räucheraal, 1 Stück 300 - 500 g 8,90/100 g

132 Räucheraal-Filet 110 -150 g 15,90/100 g

133 Flammlachs, ganze Seite, ungeschnitten 500 - 1.100 g 5,95/100 g

136 Eckernförder Fischbuffet * 24 x 10 g / 240 g 17,90

145 Flammlachs Portionen 2 x 125 g 16,50

152 Stremellachs-Filet, Kräuter 150 - 200 g 5,79/100 g

180 Matjesfilet Nordische Art in Öl, 500 g Einwaage: 350 g 9,90

190 Räuchermatjesfilets, 500 g Einwaage: 350 g 9,90

196 HEINE Senf-Dillsauce 200 ml 6,90

251 Labskaus                                                      550 ml 9,90

311 Siberian Caviar 28 g 49,90

312 Ossetra Caviar 28 g 59,90

313 Ossetra Imperial Caviar 28 g 74,90

314 Beluga di Veneto Caviar 28 g 129,90

316  ASC Heideforellen Caviar 100 g 16,90

317 Keta Lachs Caviar 100 g 29,90

320 MSC Schillerlocke, (einzel vakuumiert) 2 x mind. 100 g 18,90

323 Heilbutt Mittelstücke, (einzeln vakuumiert) mind. 300g 18,90

341 Lachsfilet Portionen mit Haut, 2 Stück * mind. 380 g 17,90

Die so gekennzeichneten Produkte kommen schockgefrostet in den Versand. Bitte sofort auspacken und weiter tiefkühlen.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Abbildungen sind Serviervorschläge.
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Nr. Stück Artikel Inhalt €

342 Zander-Filet * Netto: 900 g 26,90

344 Steinbeisser-Filet * Netto: 900 g 26,90

349 Barramundi-Filet * Netto: 800 g 24,90

370 Tiefsee Scallops ohne Rogen * Netto: 800 g 49,50

490 Sprotten, in der Holzkiste 250 g 9,90

518 Rauchgarnelen                                           500 g 32,90

519 Riesengarnelen Easy-Peel *          Netto: 800 g 39,50

524 Eismeer-Shrimps * 2 x 200 g / 400 g 19,90

535 Kabeljau-Luxus-Rückenfilet * Netto: 900 g 29,90

537 Schollenfilets m. Haut, o. Kopf & Gräte, 1 kg 800 g 29,90

554 Lachsstrudel mit Mangold * 450 g 28,90

600 2 Entenkeulen, vorgegart * 2 x 330 g / 660 g 23,90

601 4 Entenkeulen, vorgegart * 4x330g / 1.320g 47,90

632 Lammfilet, ca. 5 Filets * 300 - 550 g 7,99 / 100 g

658 Lachsfilet Portionen ohne Haut, 2 Stück * mind. 350 g 15,90

849 HEINE Rote Grütze 2x400 ml / 800 ml 12,90

955 Räucherkiste 49,90

988 Konfektvariationen, 3 x 240 g * 3 x 240 g / 720 g 56,90

989 BIO Räucherlachs & Sauce, in der Holzkiste 500 g & 200 ml 69,90

991 Wildlachs & Sauce, in der Holzkiste 500 g & 200 ml 59,50

1326 Makrelenfilet Natur 2 x 110 g / 220 g 9,90

1327 Makrelenfilet Pfeffer 2 x 110 g / 220 g 9,90

8003 GOSCH Bratherings-Filets, 5-7 Stück 500 g 13,90

8009 GOSCH Bratheringe, 4-5 Stück 500 g 12,90

90002 HEINE Fischbox 2,99

100012 Lammkeule o. Knochen, Neuseeland 1.500 - 1.900 g 3,18 / 100 g

100025 Steaks aus der Lammhüfte, Neuseeland ca. 600 g 2,28 / 100 g

100055 Langusten Schwanz, roh, Karibik* 300 - 800 g 14,90 / 100 g

100062 Hummer gekocht, kanadischer* 400 g 25,80

100110 Königskrabbe / King Crab, 1 Stück* 1.500 - 2.500 g 8,50 / 100 g

100145 Lammkrone / Lammcarrée, Neuseeland ca. 1.000 g 6,15 / 100 g

100203 Fasanenbrust Supreme - Wildfasan * 1.000 g 29,90

100210 Entenbrust, roh * 600 - 699 g 3,10 / 100 g

100244 Scampi Fritti (im Backteig)* 1.000 g 17,90

100246 Frutti Di Mare, roh * Netto: 800 g 16,90

100256 Butterfly Garnelen* 1.000 g 16,80

100266 Louisiana Flusskrebse in Weißweinsud* 800 g 8,90

100267 Flusskrebsschwänze, vorgekocht* 800 g 39,90

100269 Neuseeländer Lammfilet * 500g 29,80

100281 Miesmuscheln, vorgegart, ohne Schale * 900 g 12,90

100293 Knurrhahnfilet - Wildfang * Netto: 800 g 18,50

100296 (Red) Snapper* Netto: 800 g 24,80

100297 Rote Meerbarbe, Filet* Netto: 800 g 23,80

100299 Schollen-Filets OHNE Haut * Netto: 800 g 18,50

100319 Tintenfischtuben (max. 5 Stück)* 750 g 14,80

100337 Rotbarschfilet ohne Haut* Netto: 800 g 14,90

100338 Lachsfilet - Wildfang * Netto: 800 g 19,70

Nr. Stück Artikel Inhalt €

100345 Langostinos, 4/8er* Netto: 800 g 46,80

100355 Miesmuscheln, vorgegart, mit Schale * Netto: 800 g 7,90

100357 Zackenbarschfilet - Wildfang * Netto: 800 g 31,80

100369 Schwarzer Heilbutt-Filet - Wildfang * Netto: 800 g 29,80

100372 St. Petersfisch-Filet - Wildfang * Netto: 800 g 22,90

100376 Seeteufelfilet . Wildfang * Netto: 800 g 39,90

100379 Alaska Seelachs-Filet - Wildfang * Netto: 800 g 14,90

100380 Lachs-Spieße * 10 x 80 g /  800 g 21,90

100395 Truthahn, ganz & roh * ca. 4.000 g 37,60

100431 Mahi-Mahi-Filet - Wildfang * Netto: 800 g 25,90

100435 Doraden-Filet * Netto: 800 g 28,90

100437 Loup De Mer / Wolfsbarsch-Filet * Netto: 800 g 29,80

100448 Thunfisch-Steaks - Wildfang * Netto: 800 g 36,80

100452 Königskrabbe / King Crab, Beine und Scheren* 600 - 1.100 g 13,40 /100 g

100487 Schwertfisch-Steak - Wildfang * Netto: 800 g 34,80

100489 Papageifisch-Filet - Wildfang * Netto: 800 g 26,90

100497 Flat Iron Dry Aged Rindersteak, am Knochen * ca. 4.500 g 149,50

100498 Flat Iron Dry Aged Rindersteak * 2 x 230 g / 460 g 22,80

100499 Flank/Bavette Dry Aged Rindersteak * 2 x 230 g / 460 g 25,90

100504 Premium Rib Eye Dry Aged Rindersteak * 230 g 19,80

100505 Chuck Eye Dry Aged Rindersteak * 250 g 11,45

100507 Tomahawk Rindersteak * ca. 1.000 g 49,80

100563 Hirschgulasch * 2.500 g 48,80

100564 Wildschweingulasch * 1.000 g 20,23

100565 Rehgulasch * 1.000 g 29,49

100572 Ente Freilandhaltung, ganz & roh * ca. 1.800 g 19,40

100573 Entenbrust, vorgegart * 170 g 6,80

100645 Premium Tenderloin Rinderfilet * 180 g 11,90

100647 Sirloin Rindersteak * 180 g 9,80

100648 T-Bone Art Rindersteak * 400 g 15,40

100726 Nordsee-Krabbensuppe * 2x200 ml / 400 ml 6,90

100756 Rinderrouladen * 2 x 250 g / 500 g 22,90

100758 Sauerbraten * 2 x 300 g / 600 g 21,90

100787 Schweinemedaillons Orangen-Pfefferschmand * 2 x 250 g / 500 g 19,90

100789 Königsberger Klopse * 2 x 300 g / 600 g 14,90

100791 Schweinebraten in Bier-Senfsauce * 2 x 250 g / 500 g 13,90

100795 Carpaccio Lachs & Heilbutt * 4 x 70 g / 280 g 29,90

100796 Lachsfilet in Limetten-Buttersauce * 2 x 220 g / 440 g 20,90

100797 Lachsfilet in Dill-Weißweinsauce * 2 x 250 g / 500 g 22,90

100800 Gegartes Lachsfilet - servierfertig * 2 x 120 g / 240 g 15,90

100804 Kartoffelgratin-Patty * 4 x 80 g / 320 g 6,90

100817 Tagliarini mit Trüffelbutter * 2 x 200 g / 400 g 7,90

100818 Risotto * 2 x 200 g / 400 g 6,90

100826 Butterwaffel * 2 x 110 g / 220 g 5,90

100828 Schokolade-Soufflé * 2 x 110 g / 220 g 5,90

100829 Apfelstrudel * 2 x 150 g / 300 g 5,90

100852 Knurrhahnfilet - vom Roten Knurrhahn* Netto: 800 g 18,49


